
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/363/2012 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego 

Sącza uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6183



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/363/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów  

    (w zł.)  

Dział  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

710  Działalność usługowa  3 500   

 Dochody bieżące  3 500   

 w tym:    

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  3 500   

801  Oświata i wychowanie  72 547  9 000  

 Dochody bieżące  72 547  9 000  

 w tym:    

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  12 500   

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

(§ 0750)  

34 441  

 

 Wpływy z usług (§ 0830)  24 106  9 000  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  500  
 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  1 000   

851  Ochrona zdrowia  11 500   

 Dochody bieżące  11 500   

 w tym:    

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  3 500   

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  8 000   

852  Pomoc społeczna  280 530  361 600  

 Dochody bieżące  280 530  361 600  

 w tym:    

 

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo - wychowawczych i w rodzinach 

zastępczych (§ 0680)  

 

3 500  

 Wpływy z usług (§ 0830)  228 430   

 Pozostałe odsetki (§ 0920)   10 400  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  2 100  
 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   82 700  

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

(§ 2360)  
 

 

265 000  

 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900)  
 

50 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6183



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 000  2 000  

 Dochody bieżące  2 000  2 000  

 w tym:    

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  2 000   

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   2 000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  7 450   

 Dochody bieżące  7 450   

 w tym:    

 Wpływy z usług (§ 0830)  4 500   

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2 950   

 Razem:  377 527  372 600  

 Ogółem zwiększenie dochodów:  4 927  x  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/363/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków  

     (w zł.)  

Dział  Rozdz.  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

710   Działalność usługowa  3 500   

 71015  Nadzór budowlany  3 500   

  Wydatki bieżące  3 500   

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące  3 500   

750   Administracja publiczna  100 000  100 000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100 000  100 000  

  Wydatki bieżące  100 000  100 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  100 000  100 000  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100 000  100 000  

801   Oświata i wychowanie  810 900  776 353  

 80101  Szkoły podstawowe  62 400  183 353  

  Wydatki bieżące  56 400  157 353  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  56 400  118 353  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000  98 353  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 400  20 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6183



  Dotacje na zadania bieżące   39 000  

  Wydatki majątkowe  6 000  26 000  

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000  26 000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  22 500   

  Wydatki bieżące  22 500   

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące  22 500   

 80104  Przedszkola  43 000  320 000  

  Wydatki bieżące  43 000  320 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  33 000   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  27 000   

  Dotacje na zadania bieżące  10 000  320 000  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  320 000   

  Wydatki bieżące  320 000   

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące  320 000   

 80110  Gimnazja   215 000  

  Wydatki bieżące   215 000  

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące   215 000  

 80120  Licea ogólnokształcące  2 500  58 000  

  Wydatki bieżące  2 500  58 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  2 500   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 500   

  Dotacje na zadania bieżące   58 000  

 80130  Szkoły zawodowe  350 500   

  Wydatki bieżące  350 500   

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące  350 500   

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  1 000   

  Wydatki bieżące  1 000   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  1 000   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000   

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa  9 000   

  Wydatki majątkowe  9 000   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  9 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6183



851   Ochrona zdrowia  11 500   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 500   

  Wydatki bieżące  3 500   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  3 500   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 500   

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  8 000   

  Wydatki bieżące  8 000   

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące  8 000   

852   Pomoc społeczna  361 660  473 720  

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  120 000  120 000  

  Wydatki bieżące  120 000  120 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  120 000  120 000  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120 000  120 000  

 85202  Domy pomocy społecznej  187 530   

  Wydatki bieżące  187 530   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  187 530   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  82 000   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  105 530   

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  6 400  6 400  

  Wydatki bieżące  6 400  6 400  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  6 400  6 400  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 400  6 400  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  44 730  27 900  

  Wydatki bieżące  44 730  27 900  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  44 730  27 900  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 730  27 900  

 85295  Pozostała działalność  3 000  319 420  

  Wydatki bieżące  3 000  319 420  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  3 000  7 820  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6183



  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 820  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   311 600  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 300  27 310  

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności   9 010  

  Wydatki bieżące   9 010  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   9 010  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 010  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  18 300  18 300  

  Wydatki bieżące   18 300  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   18 300  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   18 300  

  Wydatki majątkowe  18 300   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 300   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  346 450  270 000  

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze   105 000  

  Wydatki bieżące   105 000  

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące   105 000  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze  224 450   

  Wydatki bieżące  224 450   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  224 450   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  219 000   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 450   

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  121 000   

  Wydatki bieżące  121 000   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  121 000   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  121 000   

 85410  Internaty i bursy szkolne   165 000  

  Wydatki bieżące   165 000  

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące   165 000  

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  1 000   

  Wydatki bieżące  1 000   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  1 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6183



  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000   

  Razem:  1 652 310  1 647 383  

  Ogółem zwiększenie wydatków:  4 927  x  
 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXVI/363/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej  

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2012"  

    (w zł.)  

Lp.  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

 801 - Oświata i wychowanie  15 000  26 000  

 80101 - Szkoły podstawowe  6 000  26 000  

7.  

Usunięcie nieprawidłowości w przewodach kominowych w Szkole 

Podstawowej Nr 2 wynikających z dokonanych przeglądów kominiarskich  6 000   

8.  

Usunięcie nieprawidłowości w przewodach kominowych w Szkole 

Podstawowej Nr 7 wynikających z dokonanych przeglądów kominiarskich   26 000  

 80143 - Jednostki pomocnicze szkolnictwa  9 000   

1.  

Zakup programu komputerowego w Zespole Scentralizowanej Obsługi 

Finansowo - Księgowej  9 000   

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 300   

 85333 - Powiatowe urzędy pracy  18 300   

1.  

Modernizacja budynku przy ul. Węgierskiej 146 - siedziby Sądeckiego Urzędu 

Pracy  18 300   

 Razem:  33 300  26 000  

 Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:  7 300  x  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6183



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXVI/363/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Zmiany w Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej  

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2012"  

 2. Wydatki     

     

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

851   Ochrona zdrowia  3 500   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 500   

  
4. Działalność Zespołu Świetlic Środowiskowych, w tym obsługa 

oraz koszty utrzymania świetlic środowiskowych  
3 500   

  Razem:  3 500   

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6183



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXXVI/363/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej  

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"  

   (w zł)  

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  
Zwiększenia  Zmniejszenia  

1. Dotacje celowe  20 000   

w tym:    

Dział  801    Oświata i wychowanie  20 000   

Rozdział   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  10 000   

§    

2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  10 000   

Rozdział   80104   Przedszkola  10 000   

§    

2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  10 000   

   

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

683 000  

902 000  

2. Dotacje podmiotowe  683 000  902 000  

w tym:    

Dział  801    Oświata i wychowanie  683 000  632 000  

Rozdział   80101   Szkoły podstawowe   39 000  

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

39 000  

Rozdział   80103   

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  12 500   

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  12 500   

Rozdział   80104   Przedszkola   320 000  

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

320 000  

Rozdział   80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  320 000   

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  320 000   

Rozdział   80110   Gimnazja   215 000  

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

215 000  

Rozdział   80120   Licea ogólnokształcące   58 000  

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

58 000  

Rozdział   80130   Szkoły zawodowe  350 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6183



§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  350 500   

Dział  854    Edukacyjna opieka wychowawcza   270 000  

Rozdział   85402   Specjalne ośrodki wychowawcze   105 000  

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

105 000  

Rozdział   85410   Internaty i bursy szkolne   165 000  

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

165 000  

    OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE  

Z BUDŻETU MIASTA  703 000  902 000  

    OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE 

DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU MIASTA  x  199 000  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6183


		2012-11-20T11:53:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




